
Lille my månedsbrev april 2024 

Mars var vår siste måned med temaet Karius og Baktus. Vi har sammen med 

barna hatt ulike aktiviteter i denne perioden, lesestund, samlingsstund, sanger 

og film fortelling relatert til eventyret.  Den 08 mars hadde vi eventyravsluting i 

barnehagen som en markering for slutten eventyret om Karius og Baktus.  

Torsdag 21 mars hadde vi påskefrokost. Det var veldig fint å se alle dere 

foreldre nyte denne dagen sammen med oss på Lille My. I forbindelse med påske 

har vi sammen med våre små hatt ulike formingsaktiviteter, hvorav ungene har 

limt, klippet og fargelagt. Så har vi hørt eventyret om den lille røde høna. 

I påske er barnehage stengt fra og med 27 mars til 02 april. 

Andre april barnehagen er stengt, det er planleggingsdag.  

Husk 08 april kommer fotografen. Vi anbefale å levere barnet ditt senest  

kl 08:15. 

Vi anbefaler dere å lese SU-referatet fra januar som ligger på hjemmesiden. 

Her ble det tatt opp at i fjor og mest sannsynlig i år kommer noen av 2-åringene 

våre til å begynne på 2-6 årsavlingene til høsten. Dette fordi vi har få store barn 

som søker hos oss, og mange ettåringer. Vi har hatt dette oppe som tema på 

pedagogmøter og i ressursteam med PPT, der vi har laget gode rutiner og 

prosedyrer for både overgangen, og for å ivareta 2-åringene våre på ny avdeling. 

Vi begynner med en gradvis tilvenning på stor side i april med faste besøksdager 

og 2-årsgrupper. 

De dette gjelder vil få beskjed om dette når hovedopptaket er tatt og 

avdelingene er satt. Ragnhild som er avdelingsleder, vil da innkalle til ett møte 

der hun informerer mer om overgangen.   

Vi har hatt mer enn et varmmåltid per uke i mars måned, vi har laget bla 

kjøttboller med grønnsaker, fisk og fiskekaker.  

Vi skal begynne med foreldresamtaler etter påskeferie, lappen skal henge ved 

døren. 

 

Husk å sjekke om deres barn har nok klær. Husk at barn vokser fort og klærne 

her kan være for små. Fredager skal alt tas hjem. Klærne må ha navnelapp på 

Ønsker en god påske og fin april måned til alle dere!!!  

Ta gjerne kontakt om dere lurer på noe. 

Hilsen Daniela, Jorunn og Anette 



 

 


